今日本报C叠8版

根据《财政部 税务总局关于实施小微企业普惠性税收减免政策的通知》(财税
〔2019〕13号)，符合条件的纳税人可以向税务机关申请退还2019年1月1日以来多缴纳
的税款(以下称退税)。由于一些纳税人办理涉税业务时没有留下联系方式或者所留
联系方式有误等原因，税务机关经努力尚未能取得联系并协助办理退税事宜。

为切实保障纳税人权益，请尚未办理退税的纳税人携带有效身份证件到所属主
管税务机关办理(名单附后)，也可直接与税务工作人员联系，核对确认应退税额、退
款账户等信息。我们将按规定尽快为纳税人办理退税或抵扣应纳税款。若考虑退税
金额较小等原因，不愿申请办理退税的，也请尽快联系告知我们。我们将充分尊重纳

税人的意见，若今后再申请办理退税，我们仍将按规定办理。
感谢广大纳税人对税收工作的理解支持！
联系方式：
张店区税务局办税服务厅(0533-2851747)
张店区税务局南定税务分局(0533-2992044)
特此通告。

国家税务总局淄博市张店区税务局
2019年06月28日

国国家家税税务务总总局局淄淄博博市市张张店店区区税税务务局局
关于小微企业普惠性税收减免政策追溯实施涉及退还多缴税款有关事项的通告

姓名 身份证号 姓名 身份证号

束云先 370303******241340 周绪平 370321******270015

司书源 370302******300514 周艳华 370303******024226

宋吉刚 371402******135730 周燕 370126******28242X

宋金锐 370303******297419 周燕 370303******097425

宋媛媛 370303******276322 周英 370303******285168

苏东梅 370112******066825 周愉乐 370303******05421X

苏敦平 372424******01401X 周玉珍 370321******06098X

孙超 371002******053045 周园园 152322******140745

孙传庆 370321******091830 周源 370303******153916

孙德成 371326******020476 周跃 370303******094213

孙冯离尘 370303******047448 周志红 370321******190021

孙红 370305******060720 周中杰 130602******10061X

孙金凤 370303******014220 朱爱霞 370305******184322

孙攀 370982******072719 朱保刚 370303******073918

孙启鑫 370303******203911 朱波 370302******072912

孙庆 370303******300313 朱昌盛 370303******210619

孙晓 370321******25242X 朱刚 370304******065132

孙振洋 372331******173716 朱光云 370305******034345

索立云 370303******176026 朱桂兰 370303******300623

陶振先 370302******180852 朱国平 320423******197836

王春雁 370303******09702X 朱洪昌 370303******133938

王道钢 370321******163039 朱洪刚 370303******214513

王东 370303******09283X 朱洪亮 370303******180018

王方 370303******293113 朱洪玉 370305******275315

王鸿知 342123******210769 朱景锟 370321******190016

王际苓 370781******031229 朱坤 370303******264518

王继文 370303******212113 朱磊 370321******203933

王建信 372325******142411 朱梦秋 370303******282825

王洁 370322******123120 朱宁虎 370831******014310

王靖媛 370303******177029 朱沛征 370304******163138

王军 370304******040614 朱水清 370323******191319

王宁 370303******177620 朱五三 370303******01175X

王培华 370303******200021 朱现玉 370303******094222

王平 370303******184510 朱学东 370303******114516

王苹 370302******078324 朱训辉 370303******107413

王新兰 370305******311228 朱训军 370303******174517

王艳丽 370303******083125 朱训利 370303******164519

王玉梅 370303******040028 朱训敏 370303******034517

王曰英 370303******041728 朱训荣 370303******254524

王云秀 370723******193963 朱训生 370303******224516

王振平 370303******140612 朱迎锋 370303******204517

王之砚 370321******110916 朱勇 370303******27101X

王志强 370126******243430 朱有昌 370305******07561X

王中花 370323******023022 朱玉河 370303******244514

王专书 370303******286319 朱玉强 370303******164535

魏金凤 370303******105744 朱玉同 370303******270058

魏骏铭 370303******304213 朱玉祥 370303******124517

魏思广 370303******186310 朱月国 370122******031414

魏涛 370303******031715 朱云红 370302******193626

魏艳丽 370302******075448 诸卫红 370721******165369

魏云美 370306******213024 祝学涛 370322******084234

文德静 370811******124020 宗斌 370321******163618

翁金顶 350583******051018 宗德永 370911******243614

吴爱云 372328******261223 宗怀禄 370321******233018

夏金玉 370303******057624 邹春雷 370303******073516

向小英 370303******03602X 邹翠红 370303******13602X

向修明 370303******251398 邹大川 370303******013512

谢中杞 370305******151257 邹大兴 370303******173512

邢诚元 370303******297611 邹芳强 370303******193931

邢吉红 370321******181820 邹峰 370303******140012

邢玉清 370303******221340 邹海国 370303******013510

徐明娟 370781******041229 邹汇宗 370303******253531

徐业军 370303******123912 邹剑辰 370303******117434

徐勇 370302******144217 邹明 370303******277419

薛纪才 372928******187913 邹文霞 370303******293544

杨安 370322******182510 邹晓华 370303******053941

姚美霞 370303******282126 邹迎青 370303******030620

姚子健 370303******121014 邹营 370303******27351X

尹建华 370303******081713 邹玉美 370303******212127

尹彦岭 370982******176475 左琦 370323******030816

于富 370303******163551 左效花 370323******270438

于桂荣 370303******042149 左有发 370305******091211

于汉强 370303******246315 王亚男 370306******270522

于丽 370305******25372X 王维勇 370305******152416

于鹏 370322******011319 王希胜 370302******070018

于潇 370303******207616 王彦厚 370102******030834

姓名 身份证号 姓名 身份证号

郝树彬 370303******213516 赵明 230125******064214

浩明 370303******211319 赵明范 222401******150017

何贵文 372828******251210 赵娜 370303******254227

何红 370323******290029 赵倩 370304******200324

何帅男 370302******068333 赵强 370303******013511

侯维信 370303******300012 赵钦玲 370304******102221

侯希斌 370303******040015 赵庆梅 370304******270024

侯玉娃 370304******162746 赵杉 370305******112828

胡承双 362528******203513 赵守武 370982******222696

胡允刚 370302******081135 赵淑峰 370321******08301X

黄伟 370303******144222 赵薇 370285******246563

黄有刚 370303******183516 赵维金 370303******263517

姬湘茹 370303******027423 赵文静 370303******144843

吉苏滨 232303******131029 赵文雯 370303******246024

纪京绪 370304******033524 赵文学 370303******214510

贾天凯 372522******130911 赵相连 370830******281728

贾益萍 370305******223421 赵向军 370321******093015

姜宏勇 370303******281738 赵晓 370302******256338

姜旭旺 130924******113219 赵晓芳 370702******26186X

姜懿轩 370302******04054X 赵秀爱 370303******293563

焦方正 370304******155530 赵秀华 370303******213548

康大治 132928******274816 赵秀玲 370303******21512X

康佃霞 370302******275729 赵秀英 370304******101027

孔慧 370304******071362 赵旭 370304******175539

孔令标 370823******225812 赵延宝 370122******076111

孔维一 370303******177437 赵毅毅 370303******190629

孔悦 371424******03331X 赵永刚 370321******191810

李昊璇 370303******047618 赵永泉 370303******153536

李红刚 370321******200913 赵有纯 370305******205910

李慧 370321******182148 赵元征 372330******171858

李嘉骏 370306******176711 赵媛媛 370902******231540

李凌霄 370303******270026 赵悦 370303******145135

李娜 370321******092447 赵增 370302******221134

李强 370303******124813 赵增萌 370302******245116

李强 370303******203979 赵长国 370321******142419

李瑞海 372421******173014 赵振才 370303******136031

李守信 372331******260256 赵振风 370305******291527

李淑章 370303******146036 赵振华 370306******122512

李文娟 370305******313424 赵振杰 370303******283538

李霞 370302******153323 赵志宏 370303******021319

李晓明 370303******287416 赵智 370303******132814

李晓楠 370302******270013 甄宗田 370421******255619

李秀娥 231025******17032X 郑斌 370304******014917

李旭 370303******264214 郑贵勤 370302******11511X

李岩滨 370322******050713 郑海峰 372330******173310

李焱 370303******136020 郑海涛 370303******100018

李玉国 370303******247018 郑焕锋 370682******040031

李玉林 230281******262819 郑建阳 372330******05425X

李玉水 370831******144651 郑金美 370304******154021

李增磊 372328******070910 郑晶 370303******274221

梁昌浩 342224******111255 郑凯 370303******142514

刘波 370303******080010 郑磊 370303******016016

刘峰 370303******024215 郑林林 370303******08391X

刘国庆 370303******256315 郑盼盼 370304******285115

刘海英 370303******124840 郑师专 350583******155732

刘行 370481******263595 郑文立 370322******060736

刘红 370304******10622X 郑向彩 372832******105327

刘俊亭 370303******133518 郑雁鹏 370126******127134

刘强 372330******283038 郑晔 370303******176610

刘仕文 120102******191271 郑玉东 370303******084228

刘长勇 370303******302512 郑长信 370303******053916

刘志宽 370303******266339 郑子鑫 370303******120011

刘智丽 370321******023928 钟小斌 511011******299271

刘卓 370321******280036 钟小燕 510321******242580

刘子涵 370303******257621 周定建 370302******152955

隆雄伟 429006******069392 周广玉 370303******313918

卢向迎 370303******123136 周海燕 370321******253960

卢义臣 370721******037015 周恒忠 370304******230010

路新华 370303******04174X 周建国 372330******202498

栾玉梅 370306******083046 周杰 370302******240564

骆俊平 370305******132465 周杰敏 370782******194286

吕晓霞 372330******260729 周金芳 370303******130625

马文军 131121******090211 周军 370303******026011

孟庆海 370303******284214 周俊 370302******240548

宓家军 370303******286317 周亮 370303******274272

牟学芹 370303******284225 周敏 370303******010025

牛升平 371321******286956 周鹏 370304******014919

亓力军 370303******131717 周庆芳 370303******136323

齐玉荣 370303******285714 周荣霜 370303******045721

祁川钰 370102******10291X 周善广 370321******182710

秦颖 370303******157626 周世强 370303******01287X

曲静 370303******102125 周文国 372828******301411

全云兰 320482******075625 周象德 370321******12091X

石光英 370303******091720 周小丽 370303******014227

石林 370303******026332 周晓丽 370321******28272X

石少堂 370303******232830 周星 370303******081750

舒展 370303******141730 周修军 320819******195919

姓名 身份证号 姓名 身份证号

白向玉 370302******203322 袁利忠 370321******033314

毕琰玉 370303******061710 袁美 370302******212523

蔡立叶 370303******043140 袁圣水 370303******234514

曹长国 372828******172912 岳明洋 370303******021311

常虹 370728******010224 岳明智 370704******081839

常开营 371326******286119 岳顺青 370323******162732

陈保营 370721******200311 翟红梅 370302******298041

陈晨 370303******175181 翟毅 370303******272597

陈德禄 370303******21031X 战强 370303******096017

陈莉 370303******144527 张宝霞 370303******10422X

陈香 370321******113323 张宝玉 370303******243935

陈玉江 370303******064811 张本财 370321******122411

陈兆美 372828******173344 张博 370303******152812

陈志刚 370303******223112 张彩霞 370303******305460

陈志伟 150102******16205X 张道洪 370302******131710

成翠霞 370303******145423 张方素 370303******135419

程平平 370323******143044 张芬 370302******024824

仇绪跃 370303******263519 张经贵 370303******051737

崔洪友 370206******261633 张连红 370321******162721

崔娜 370303******143961 张鲁洪 370303******141011

崔萍 370304******280040 张鲁闽 370303******040621

崔艳 370323******190025 张巧花 370303******183522

代培生 410225******166611 张淑华 370306******293064

代忠相 370303******124815 张伟东 370322******146733

单嘉茗 370303******177222 张修全 370303******253915

单田田 370305******235620 张秀堂 370321******242413

邓杰 142225******080024 张友 370303******041313

邓舒之 370303******201710 张月芹 370303******175129

邓艳玲 370303******093525 张耘豪 370303******01031X

刁福强 370302******123331 张兆后 370306******073535

丁保民 370826******26643X 张兆叶 370303******135739

丁西凤 370323******092462 张振功 370305******071517

丁晓丽 370304******19352X 张振华 370303******243918

丁洋 370303******311728 张振卫 370303******083915

董凡 370302******245127 张振义 371481******137534

董桂芳 370721******021223 张镇 370303******31601X

董江 372331******241319 张正海 370303******240316

董元业 370303******283512 张志峰 370303******251017

董振坤 370303******123911 张志纲 370303******206012

窦国华 370303******042822 张志强 370321******070935

杜丰迪 370302******278026 张志学 370303******024817

杜凤林 232321******075114 张秩涛 370303******214818

杜红梅 370302******178023 张秩忠 370303******154236

杜维东 370322******111317 张智慧 370321******062425

段玉珉 370321******231510 张忠诚 370322******091957

段媛媛 372328******100101 张子栋 370303******303516

樊洪建 370322******093710 张子桐 370303******037616

房毳毳 340104******28252X 张祖娟 370303******282828

冯军 370302******110011 张作伟 370303******263537

冯作均 370302******116312 章广林 370881******084910

付国华 420921******073194 赵宝峰 370322******174932

付珍 370321******012440 赵宾泉 370303******244218

高立广 220322******097351 赵彬 370303******214256

高淑荣 370303******123526 赵冰冰 371482******045763

高秀丽 370303******20212X 赵兵 370303******195118

高智华 370303******223524 赵成国 370303******254510

耿浩 370303******224833 赵春凤 152223******200022

耿红兵 370303******180627 赵春花 370303******120325

耿会云 370303******232125 赵春玲 232125******026323

耿青 370303******274827 赵翠芬 370303******271727

耿庆安 370303******104816 赵方新 372330******095536

耿庆海 370321******29065X 赵菲 371312******126044

耿涛 370303******164812 赵风云 370303******123928

耿晓 370303******011017 赵刚 370303******303538

耿新茜 370303******044822 赵光祥 372826******141550

耿玉峰 370303******172115 赵国 370303******20421X

宫梅 370303******261345 赵国钧 370303******113537

巩波 370303******042836 赵海峰 370303******191034

巩军昌 370303******142150 赵红 370303******175140

郭海涛 370303******273936 赵红亮 370303******20351X

郭江涛 370302******102913 赵洪建 372325******054077

郭雪 370303******137043 赵环环 370303******252140

郭迎荣 230225******062365 赵继良 370303******224217

国岚 370303******140022 赵锦磊 370304******294719

国群 370303******297011 赵景华 370321******191811

韩海建 320382******023111 赵景义 372330******071894

韩行广 370303******01391X 赵军 370303******267229

韩吉雨 370321******010699 赵俊超 370303******044225

韩克忠 370303******24391X 赵俊荣 370304******285525

韩亮 370303******203915 赵雷 370830******076536

韩明亮 370303******061013 赵垒 370303******235134

韩涛 370303******314237 赵立安 370303******03351X

韩伟祥 370303******302515 赵立娟 370303******236321

韩学琴 370303******293949 赵立民 370303******013916

韩雪琴 370303******201763 赵丽君 370305******053128

韩玉 370303******24062X 赵萌 371424******30246X

郝娟 370303******183920 赵孟 370303******181059

序号 纳税人识别号 纳税人名称
1 91370303MA3ETUYP6A 淄博金汽联商贸有限公司
2 91370303MA3DFJMB88 淄博御食坊餐饮有限公司
3 91370303MA3D9H2K6Q 淄博冯氏木业有限公司
4 91370303MA3EJDDP17 淄博华源利群木业有限公司
5 92370303MA3NY1546D 张店区雷杰建筑工程施工部

以上纳税人请到张店区税务局南定税务分局(张南路马南路

路口向西300米)办理

以上纳税人请到张店区税务局办税服务厅(西四路119号市政

务服务中心二楼)办理(1)

	Y05-PDF 版面